TOP KART EXPERIENCE
IL TRENTENNALE
5C 1984 - 2014

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE

11 RAMARIO
5 GONICOLA
12 STACCHI
10 PAVO

DIVI
ANTONIO
MIKI
MANCIO
GIANGI

Co~NoOOUTh~hWNE

A~NOMNMNW

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 6 Giugno 2014

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

49.344
50.465
50.476
51.051
51.529
51.593
51.726
51.748
54.486

DIST GIRTOT  MEDIA

8/8 58.365
1.121 8/8  57.069
1.132 9/9 57.056
1.707 8/8 56.414
2.185 7/8  55.890
2.249 718  55.821
2.382 6/8 55.677
2.404 718  55.654
5.142 8/8 52.857

ORAFINE ( )

REP-12.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



